
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

795,400.0014,966,200.000.0014,966,200.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 14,966,200.000.0014,966,200.00 795,400.00IMPUESTOS MUNICIPALES

4,741,200.000.004,741,200.00 277,990.22Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
769,500.000.00 49,492.84Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 769,500.00

620,000.000.00 49,192.84620,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero
5,500.000.00 300.005,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,528,500.000.00 111,985.90Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,528,500.00

150,000.000.00 27,528.04150,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes

100,000.000.00 300.00100,000.0011.7.1.02.03.01 Tiendas (Calzado, vestuario, etc)
30,000.000.00 2,831.8830,000.0011.7.1.02.03.02 Tiendas de Conveniencia
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares

15,000.000.00 4,115.6015,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
60,000.000.00 3,018.1260,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
55,000.000.00 2,430.0055,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
9,000.000.00 570.009,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

250,000.000.00 7,541.71250,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
130,000.000.00 2,835.45130,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
20,000.000.00 1,702.0020,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
10,000.000.00 150.0010,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
25,000.000.00 300.0025,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

30,000.000.00 2,581.0930,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
45,000.000.00 1,940.0045,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

32,000.000.00 0.0032,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
85,000.000.00 3,400.0085,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/03/2024Fecha del:

EJERCICIO: 2024

08:23 a.m.
02/04/2024Emisión:

Hora:

USUARIO: MAYNOR.AGUIRRE

Pagina: 1 de 6

JUTIAPA, ATLANTIDA

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/03/2024

1 de 602/04/2024 08:23:07 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
4,500.000.00 1,550.004,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
3,000.000.00 1,886.003,000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
1,000,000.000.00 47,306.011,000,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
714,200.000.00 51,037.26Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 714,200.00

30,000.000.00 4,228.8930,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
10,000.000.00 3,000.0010,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
13,500.000.00 300.0013,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
40,000.000.00 5,923.6440,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
4,500.000.00 2,810.004,500.0011.7.1.03.10.00 Comedores

25,000.000.00 2,280.0025,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
5,500.000.00 1,140.005,500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

70,000.000.00 0.0070,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
250,000.000.00 18,089.20250,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
30,000.000.00 2,540.4030,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

65,000.000.00 0.0065,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
30,000.000.00 1,750.0030,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.43.00 Bares

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
15,000.000.00 8,395.1315,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
3,000.000.00 580.003,000.0011.7.1.03.58.01 Car Wash (Lavado de vehículos)
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.61.01 Escuelas y academias de deportes
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15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

14,000.000.00 499.40Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 14,000.00

2,500.000.00 84.992,500.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
6,500.000.00 385.836,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
5,000.000.00 28.585,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

135,000.000.00 8,226.76Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 135,000.00

25,000.000.00 1,396.6925,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

70,000.000.00 6,355.6170,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

40,000.000.00 474.4640,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

580,000.000.00 56,748.06Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 580,000.00

280,000.000.00 18,465.00280,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
200,000.000.00 25,735.14200,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
100,000.000.00 12,547.92100,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

7,005,000.000.007,005,000.00 513,026.08Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,000,000.000.00 38,850.52Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,000,000.00

1,000,000.000.00 38,850.521,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
3,000,000.000.00 161,311.87Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 3,000,000.00

3,000,000.000.00 161,311.873,000,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
145,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 145,000.00

40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

105,000.000.00 0.00105,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,060,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 1,060,000.00

260,000.000.00 0.00260,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

800,000.000.00 0.00800,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,800,000.000.00 312,863.69Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,800,000.00

300,000.000.00 96,898.14300,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,500,000.000.00 215,965.551,500,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
197,000.000.00197,000.00 2,023.70Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
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175,000.000.00 1,456.90Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 175,000.00

175,000.000.00 1,456.90175,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

6,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 6,000.00

6,000.000.00 0.006,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
15,000.000.00 566.80Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 15,000.00

15,000.000.00 566.8015,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
23,000.000.0023,000.00 2,360.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
23,000.000.00 2,360.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 23,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
20,000.000.00 2,360.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

3,000,000.000.003,000,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
3,000,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 3,000,000.00

3,000,000.000.00 0.003,000,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
268,759.235,382,000.000.005,382,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 5,382,000.000.005,382,000.00 268,759.23NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,382,000.000.005,382,000.00 268,759.23Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

360,000.000.00 49,426.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 360,000.00

0.000.00 14,450.000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
300,000.000.00 24,836.00300,000.0012.5.99.01.08.01 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
60,000.000.00 10,140.0060,000.0012.5.99.01.08.02 Recuperación de Aseo de Calles, Parques y Avenidas

4,931,500.000.00 208,051.03Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,931,500.00

40,000.000.00 2,500.0040,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
12,000.000.00 460.0012,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
45,000.000.00 1,000.0045,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

120,000.000.00 4,281.96120,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

450,000.000.00 41,250.00450,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
70,000.000.00 1,575.0070,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

230,000.000.00 17,070.00230,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
500.000.00 450.00500.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
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3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
1,000,000.000.00 113,800.001,000,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

100,000.000.00 1,200.00100,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares

50,000.000.00 4,550.0050,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
120,000.000.00 7,630.00120,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

1,500.000.00 28.731,500.0012.5.99.02.51.01 Recargos por Derechos Municipales
15,000.000.00 475.3415,000.0012.5.99.02.51.02 Intereses por Derechos Municipales
9,000.000.00 11,800.009,000.0012.5.99.02.51.03 Recuperación de Derechos Municipales
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

2,600,000.000.00 -20.002,600,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

45,000.000.00 0.0045,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

90,500.000.00 11,282.20Multas Municipales12.5.99.03.00.00 90,500.00

8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
75,000.000.00 9,282.2075,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.03.08.00 Por no entregar a la municipalidad los impuestos retenidos
5,000.000.00 2,000.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

279,234.201,991,500.000.001,991,500.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,991,500.000.001,991,500.00 279,234.20VENTA DE SERVICIOS

1,991,500.000.001,991,500.00 279,234.20Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
361,000.000.00 64,526.40Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 361,000.00

1,000.000.00 0.401,000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
330,000.000.00 33,500.00330,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
30,000.000.00 31,026.0030,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

1,350,000.000.00 152,707.16Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,350,000.00

750,000.000.00 90,210.00750,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
600,000.000.00 62,497.16600,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
6,000.000.00 59.93Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 6,000.00

1,000.000.00 7.921,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
5,000.000.00 52.015,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

24,500.000.00 973.63Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 24,500.00

4,500.000.00 130.164,500.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
20,000.000.00 843.4720,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

250,000.000.00 60,967.08Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 250,000.00

50,000.000.00 3,720.0050,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

200,000.000.00 57,247.08200,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
0.005,695,134.661,408,160.864,286,973.80TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,695,134.661,408,160.864,286,973.80 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,695,134.661,408,160.864,286,973.80 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,695,134.661,408,160.86 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,286,973.80

5,695,134.661,408,160.86 0.004,286,973.8018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,295,000.0026,075,538.648,927,643.4417,147,895.20TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 26,075,538.648,927,643.4417,147,895.20 3,295,000.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

26,075,538.648,927,643.4417,147,895.20 3,295,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
22,780,538.645,632,643.44 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 17,147,895.20

22,780,538.645,632,643.44 0.0017,147,895.2022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,295,000.003,295,000.00 3,295,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

3,295,000.003,295,000.00 3,295,000.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencias de Capital para Gobiernos Locales (Programa Centros Educativos)
0.004,549,911.544,549,911.540.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 4,549,911.544,549,911.540.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
4,549,911.544,549,911.540.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,041,043.051,041,043.05 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

1,041,043.051,041,043.05 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
3,508,868.493,508,868.49 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

3,500,034.953,500,034.95 0.000.0023.7.2.02.01.01 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
8,833.548,833.54 0.000.0023.7.2.02.01.02 DBC-Transferencias y Donaciones Varias (Inversión)

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 31/03/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,638,393.4358,660,284.8443,774,569.00TOTAL: 14,885,715.84

Fecha Inicio: 01/03/2024

0s+js/j9JmffKMJt5XX2wjBv2kB0/AXTEKzpqwvPq9Dt43kyA9jgJBeulig0E9oSS/eJukvvM97SchNRWOfF+rTLUgDPx0qohjG+YLG6MPeCnP22knPACEALKctyjWTPzU9Kg4ry78ef+GG26KAzSFFMICKWKzwFs1s33CmyqwRRu27I4Y0J+qtxkrajOg6
gM/V mB5oPMTTPDapJi7GlXQ==
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